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CHAMPIONNATS NATIONAUX

ADELBODEN 2026

SLALOM SPECIAL HOMMES
Résultats officieux

18/01/2026

Daniel SCHARTZDaniel SCHARTZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.04

18/01/2026  /  Adelboden  /  FLS/LASEL FLS-26-ChN-SLH  /  Le 18/01/2026 à 12:55  /  Page 1/4

Clt Dos. Nom et prénom Année ECOLE Club FLS Cat. LASEL Cat. FLS Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Scratch  

1 44 TURPEL Roby 2005 HS U21 * 35.43 * 34.67 1:10.10

2 41 LINDFORS William 1999 HS U30 * 36.88 * 35.55 1:12.43 2.33

3 71 ROLLINGER Sven 1986 HS MAS-A * 40.14 * 38.31 1:18.45 8.35

4 46 CARULLI Lorenzo 2005 NOSL JS U21 * 41.57 * 41.88 1:23.45 13.35

5 52 BJUNES JOHANSSON Marius 2013 HS U14 * 48.22 * 44.88 1:33.10 23.00

6 68 VON SCHEELE Magnus 1977 HS MAS-A * 55.06 * 48.79 1:43.85 33.75

7 64 EGGLY Pierre-Alain 1961 HS MAS-B * 53.58 * 51.04 1:44.62 34.52

8 103 MAYER Richard 2009 LLIS JS U18 * 55.06 * 49.90 1:44.96 34.86

9 55 NGO Mathis 2013 LAML M U14 * 55.95 * 50.60 1:46.55 36.45

10 101 LICHY David 2008 LLIS JS U18 * 59.77 * 51.35 1:51.12 41.02

11 69 LAIDEBEUR Olivier 1975 HS MAS-A * 59.44 * 51.76 1:51.20 41.10

12 79 FRONTIGNY Hugo 2010 AL C U16 * 59.27 * 52.47 1:51.74 41.64

13 76 CAMPAILLA Ettore 2011 ISL C U16 * 1:02.58 * 53.23 1:55.81 45.71

14 91 DI FLORIANO Philipe 2007 LCE JS U21 * 1:02.85 * 57.36 2:00.21 50.11

15 105 SCHUMACHER Robyn 2006 EPFL JS U21 * 1:03.17 * 57.45 2:00.62 50.52

16 107 BAMBERG Len 2008 MLG JS U18 * 1:04.48 * 56.19 2:00.67 50.57

17 112 EVRARD Luca 2008 LCE JS U18 * 1:06.01 * 56.63 2:02.64 52.54

18 54 MATITA Alexandru 2012 EIDE M U14 * 1:08.66 * 1:00.23 2:08.89 58.79

19 102 GINEPRI Loe 2008 LGE JS U18 * 1:12.94 * 1:01.25 2:14.19 1:04.09

20 100 RAULET Yann 2007 LGE JS U21 * 1:11.43 * 1:03.27 2:14.70 1:04.60

21 92 STAICU David-Andrei 2008 NOSL JS U18 * 1:17.20 * 1:06.33 2:23.53 1:13.43

22 75 SJÖGREN Oscar 2013 ISL M U14 * 1:59.80 * 2:07.37 4:07.17 2:57.07

  Lasel non affiliés Categorie M  

1 75 SJÖGREN Oscar 2013 ISL M U14 * 1:59.80 * 2:07.37 4:07.17
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  Lasel  Categorie M  

1 55 NGO Mathis 2013 LAML M U14 * 55.95 * 50.60 1:46.55

2 54 MATITA Alexandru 2012 EIDE M U14 * 1:08.66 * 1:00.23 2:08.89 22.34

3 75 SJÖGREN Oscar 2013 ISL M U14 * 1:59.80 * 2:07.37 4:07.17 2:20.62

  Lasel non affiliés Categorie C  

1 79 FRONTIGNY Hugo 2010 AL C U16 * 59.27 * 52.47 1:51.74

2 76 CAMPAILLA Ettore 2011 ISL C U16 * 1:02.58 * 53.23 1:55.81 4.07

  Lasel  Categorie C  

1 79 FRONTIGNY Hugo 2010 AL C U16 * 59.27 * 52.47 1:51.74

2 76 CAMPAILLA Ettore 2011 ISL C U16 * 1:02.58 * 53.23 1:55.81 4.07

  Lasel non affiliés Categorie JS  

1 103 MAYER Richard 2009 LLIS JS U18 * 55.06 * 49.90 1:44.96

2 101 LICHY David 2008 LLIS JS U18 * 59.77 * 51.35 1:51.12 6.16

3 91 DI FLORIANO Philipe 2007 LCE JS U21 * 1:02.85 * 57.36 2:00.21 15.25

4 105 SCHUMACHER Robyn 2006 EPFL JS U21 * 1:03.17 * 57.45 2:00.62 15.66

5 107 BAMBERG Len 2008 MLG JS U18 * 1:04.48 * 56.19 2:00.67 15.71

6 112 EVRARD Luca 2008 LCE JS U18 * 1:06.01 * 56.63 2:02.64 17.68

7 102 GINEPRI Loe 2008 LGE JS U18 * 1:12.94 * 1:01.25 2:14.19 29.23

8 100 RAULET Yann 2007 LGE JS U21 * 1:11.43 * 1:03.27 2:14.70 29.74

9 92 STAICU David-Andrei 2008 NOSL JS U18 * 1:17.20 * 1:06.33 2:23.53 38.57

  Lasel  Categorie JS  

1 46 CARULLI Lorenzo 2005 NOSL JS U21 * 41.57 * 41.88 1:23.45
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2 103 MAYER Richard 2009 LLIS JS U18 * 55.06 * 49.90 1:44.96 21.51

3 101 LICHY David 2008 LLIS JS U18 * 59.77 * 51.35 1:51.12 27.67

4 91 DI FLORIANO Philipe 2007 LCE JS U21 * 1:02.85 * 57.36 2:00.21 36.76

5 105 SCHUMACHER Robyn 2006 EPFL JS U21 * 1:03.17 * 57.45 2:00.62 37.17

6 107 BAMBERG Len 2008 MLG JS U18 * 1:04.48 * 56.19 2:00.67 37.22

7 112 EVRARD Luca 2008 LCE JS U18 * 1:06.01 * 56.63 2:02.64 39.19

8 102 GINEPRI Loe 2008 LGE JS U18 * 1:12.94 * 1:01.25 2:14.19 50.74

9 100 RAULET Yann 2007 LGE JS U21 * 1:11.43 * 1:03.27 2:14.70 51.25

10 92 STAICU David-Andrei 2008 NOSL JS U18 * 1:17.20 * 1:06.33 2:23.53 1:00.08

  Non classés  

Absents - Manche 1 (2)

98 PIGUET Gaston 2005 ENSA JS U21 * * 

104 DERNEDEN Mathis 2006 LTA JS U21 * * 

Abandons - Manche 1 (33)

45 SPITZ Nick 2007 LCE JS U21 * * 

47 AMOURETTE Matisse 2009 ISL JS U18 * * 

48 NGO Timothée 2011 LAML C U16 * * 

49 KINN Max 2010 ENSA C U16 * * 

50 DROUES Nils 2011 SL C U16 * * 

51 MURRAY William 2010 LLIS C U16 * * 

56 MURRAY Arthur 2012 SL M U14 * * 

57 DECKER Felix 2012 LGL M U14 * * 

73 LAMBERT Sean 2013 ISL M U14 * * 

74 WAGNER Max 2013 NOSL M U14 * * 

77 GABEL Robert 2010 LLIS C U16 * * 

78 WILLIGSECKER Tristan 2010 AL C U16 * * 

80 BREUER Ted 2011 ALR C U16 * * 

81 CORTOLEZZIS Luca 2010 LAML C U16 * * 

82 VASSART Gabriel 2010 LAML C U16 * * 
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83 FERRER PIJAROWSKI Alexander 2010 EEL1 C U16 * * 

84 OSWALD Noah 2010 AL C U16 * * 

86 OLIVERO Lorenzo 2010 LAML C U16 * * 

87 STEELE Callum 2009 LAML JS U18 * * 

88 REUTER Lenny 2007 LCE JS U21 * * 

89 SCHON Sebastian 2008 LAMSL JS U18 * * 

90 KRECKE Mex 2009 LMRL JS U18 * * 

93 MAESSON Emile 2009 EEL1 JS U18 * * 

94 DIMOVSKI Marko 2008 EEL1 JS U18 * * 

95 FRIEDERICI Charel 2006 LTA JS U21 * * 

96 STEINS Nick 2009 NOSL JS U18 * * 

97 MULLER Philippe 2008 LMRL JS U18 * * 

99 CHIMIENTI Cameron 2009 LMRL JS U18 * * 

106 SCHUMACHER Linus 2008 LGL JS U18 * * 

108 DE OLIVEIRA Noah 2007 LAMSL JS U21 * * 

109 HERRMANN Nils 2007 LTA JS U21 * * 

110 EVEN Lou 2007 LAMSL JS U21 * * 

111 BANEA Theodor Mihai 2009 EEL1 JS U18 * * 

Abandons - Manche 2 (1)

85 BAUSCH Leo 2010 ALR C U16 * 1:02.93 * 

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


